FALCON CONSULTORIA CONTABIL LTDA CNPJ N° 46.682.260/0001-95

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATACAO
RELACAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM MARGO DE 2024

Salario - Cristina Moraes Martins
Vale Transporte

Vale Refeigcao

INSS

FGTS

Light

Telefone

Material de Escritério
Correios e Malotes
Fretes e Carretos
Copa Lanches e Refei¢cbes
Anuncios Publicidades
Medalhas e Troféus
Despesas Diversas
Taxas

Pis s/ Folha

Servigos Prestados
Condominio

Despesas Bancarias
IRPJ

CSLL

Anuidades

Inscr.71° Camp.Brasileiro

(-)Desp.71° Camp.Brasileiro

Inscr. V Festival

Outras Receitas

Rendimentos de Aplicacéo

Despesas Recuperadas (vale refeigdo/vale transporte)
Despesas Recuperadas (estornos)

TOTAIS

SUPERAVIT DE MARGO DE 2024

Associagao Brasileira de Masters de Natagao
Diretor Financeiro

ANTONIO JOSE Assinado de forma

digital por ANTONIO

RECEITAS

39.474,00
9.667,00

140,00
9.485,00
55,51
2,00
8.007,99

DESPESAS
1.974,96
276,00
400,00
503,60
157,99
189,69
248,59
216,00
60,70
367,56
212,80
1.352,50
640,00
5.193,95
81,46
19,75
19.105,19
1.564,15
1.426,61
3.245,98
1.947,56

39.185,04
1.200,00

3.364,80

66.831,50

LEITE:823885(0 JOSE LEITE:82388504791

4791

Dados: 2024.12.05
09:36:31 -03'00'

RUA DA ALFANDEGA, 80 SALA 302 - CENTRO - RJ

43.749,84

23.081,66
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